Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 30 августа 2016 года по 30 сентября 2016 года

	проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «        »                                  2016 г.
	№_______

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уточнение администрацией муниципального образования «Няндомский
муниципальный район» характеристик земельных участков»

Руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5, статьёй 32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район»,        п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  административный регламент предоставления муниципальной услуги «Уточнение администрацией муниципального образования «Няндомский муниципальный район» характеристик земельных участков», утвержденный постановлением администрации муниципального образования  «Няндомский муниципальный район» от 29 февраля 2016 года №258, следующее изменение:
- в подпункте 3 пункта 17.1 слова «свидетельство о государственной регистрации права на расположенный на земельном участке объект недвижимости» заменить словами «свидетельство о государственной регистрации прав на расположенный на земельном участке объект недвижимости, выданное до 15 июля 2016 года, или выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».

	Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
	В.Г.Струменский

[bookmark: _GoBack]